la sesión.

14.−Aprobar la liquidación de las tasas por
tramitación de documento, conforme a la Or-
denanza Fiscal reguladora de las tasas por
otorgamiento de licencias y otras actuaciones
urbanísticas vigente en este municipio y que
asciende a la cantidad de doscientas sesenta
y ocho mil noventa y una (268.091) pesetas,
(1.611,26 euros).

15.−Aprobar definitivamente el Proyecto de
Reparcelación de la Unidad "N-12" que incluye
Memoria, Acta de Reparcelación, Cuenta de
Liquidación Provisional y Expediente de valo-
raciones, que debidamente diligenciada obra